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Cuenta Pdblica 2018
Estado Analitico del Ejerciclo Presupuestal de Egresos Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

(Pesos)

——Al131 deDiciembre de-2018(2)

Finalidad y Funcién @

Egresos

Aprobado
@

Ampliaciones /

Reducciénes
5]

Modificado

(6)

Comprometida

(1)

Devengado

(8}

Ejercida
&)

Pagado

Qo

Subejercicio
ay

01 Gobierno
01 Legislacién
02 Justicia
03 Coordinacién de |a Politica de Gabierna
04 Relaciones Exteriores
05 Asuntos Financieros y Hacendarios
06 Seguridad Naclonal

08 Otros Servicios Generales

02 Desarrollo Social
01 Proteccidon Ambiental
02 vivienda y Servicios a ta Comunidad
03 Salud
04 Recreacidn, Cultura y otras Manifestaciones
Sociales
05 Educacion
06 Proteccion Social
07 Otros Asuntos Sociales

03 Desarrollo Economico
01 Asuntos €condmicos, Comerciales y Laborales
en General
02 Agropecuaria, Silvicuitura, Pesca y Caza

D3 Combustibles y Energia Minera, Manufacturas
y Construceitn

04 Transporte

05 Comunicaciones

06 Turismo

07 Ciencia, Tecnologia e Innovacidn

08 Otras Industrias y Otros Asuntes Econamicas

01 Transacclones de 1 Deuda Publica /
Costo Financlero de la Deuda
02 Transterecnias, Participaciones y Aportationes
entre DIferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
03 Saneamiento del Sistema Financierc

04 Adeudos de Ejercicios Fiscales Anterlares

07 Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

04 Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
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3,18+,280.28

41618.73

187,539.31
2,962,122.22

17,863,133.68

17.953,133.88

2,248,683.90

4161873

187,539.31
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509,738.29
500,738.29

228,314.26

90,381.27

269,446 .69
588,142.22

Total: 1z

21,329,486.00
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66,441.07

912,665.66

21,048,041.97

20,201,817.48

281,424.03
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